• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі частини 5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну договору на суму 22 618,22
(двадцять дві тисячі шістсот вісімнадцять гривень
22 копійки)
Викласти п. 2.1 Розділу 2в такій редакції:
«Ціна договору становить: 163 764,98грн (сто
шістдесят три тисячісімсот шістдесят
чотиригривні98 копійок) у т.ч. ПДВ27 294,16 грн
(двадцять сім тисяч двісті дев’яносто чотири гривні
16 копійок)»
Специфікацію до Договору №45 від 03.03.2022 р.
викласти в новій редакції, що додається